АДМИНИСТРАЦИЯ
МАНТУРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 3 сентября 2019 года № 425
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков находящихся в частной собственности», утвержденного постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 08.04.2019 №172.
 В соответствии  с Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Администрации  Мантуровского района от 01.11.2018 г.       № 640 «О  разработке и утверждении административных регламентов осуществления муниципального контроля и предоставления муниципальных услуг», Администрация  Мантуровского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Перераспределение земель и земельных участков, находящихся в муниципальной собственности или государственная собственность на которые не разграничена, и земельных участков находящихся в частной собственности», утвержденного постановлением Администрации Мантуровского района Курской области от 08.04.2019 №172 следующие изменения:

1.1. В наименовании подраздела 2.6. слова «в том числе в электронной форме» исключить;

1.2. Пункт 5) подраздела 2.6. изложить в новой редакции:

«5) почтовый адрес для связи с заявителем»;

1.3. В пункте 2.15.2. подраздела 2.15. слова «по электронной почте» исключить.
1.4. По тексту административного регламента слова «Курского района» заменить на слова «Мантуровского района»;

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Мантуровского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
       4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
И.о. Главы Мантуровского района,
Первый заместитель Главы Администрации

Мантуровского района Курской области                                      Н.И. Жилин